
第６回 全国アマチュアスリークッション都市対抗戦　2007年6月16,17日             於　スペースＧ
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池田 民雄 W W 25 W 15 W W W W W 1 17 0.824 1 ＧＡ 0.808
35 25 32 22 32 36 25 37 22 25 1 22 291 170.824
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W W 20 25 W 19 W W W W 2 15 0.756 4 ＧＡ 0.767
23 35 31 27 44 36 24 35 29 32 1 23 316 150.756

6 3 2 2 6 3 4 5 4 3 2 6 200
西野 栄憲 18 24 13 17 15 20 W 22 21 W 8 4 0.598 11 順位 6

33 48 29 50 17 25 29 24 42 37 0 29 334 40.598
4 3 4 2 3 2 3 5 1 2 0 5 155 ＷＰ 4

野田 綱幸 22 12 20 8 18 18 11 19 6 21 10 0 0.484 12 ＧＡ 0.543
41 25 49 21 34 37 26 35 15 37 0 0 320 0.484

3 2 4 2 3 8 4 4 3 7 4 8 218
W 16 23 19 W 22 15 23 W W 6 8 0.759 8 順位 5

33 21 31 28 46 22 20 29 42 15 0 15 287 80.759
4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 215 ＷＰ 14

小林 栄次 W 14 14 22 24 20 W 22 24 W 7 6 0.653 9 ＧＡ 0.703
31 35 24 38 39 25 31 32 37 37 0 31 329 60.653

2596
総合 0.703
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選手　　対手
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静
岡
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三中西 隆

久保寺 隆

山口　晃

団体成績

関
東

北
海
道

関
西

大曲 正弘

水原 竜男

林　敏彦

関西

大曲 水原
個人R

林

加藤 哲哉

加藤 一寛

久保寺 池田 加藤哲 加藤一

静岡

三中西 野田 山口 小林西野

中部 関東 北海道 九州



背番号 苗字 地域
1 大曲 関西
2 水原 関西  
3 林 中部
4 三中西 中部
5 久保寺 関東
6 池田 関東
7 加藤哲 北海道
8 加藤一 北海道
9 西野 九州
10 野田 九州
11 山口 静岡
12 小林 静岡
　
　

試合番号 選手名 キュー数 勝敗 ハイラン 選手名 勝敗 ハイラン

第１節 1 9 - 11 西野 42 21 4 山口 W 3
2 7 - 12 加藤哲 31 17 2 小林 W 3
3 5 - 10 久保寺 34 W 3 野田 18 3
4 3 - 8 林 31 W 7 加藤一 20 3
5 2 - 6 水原 25 15 3 池田 W 4
6 1 - 4 大曲 28 15 4 三中西 W 5

第２節 7 7 - 9 加藤哲 29 19 3 西野 W 4
8 5 - 11 久保寺 46 24 3 山口 W 3
9 3 - 12 林 24 W 5 小林 14 4
10 2 - 10 水原 25 W 4 野田 12 3
11 4 - 8 三中西 27 25 4 加藤一 25 3
12 1 - 6 大曲 35 23 3 池田 W 4

第３節 13 5 - 7 久保寺 27 25 4 加藤哲 25 5
14 3 - 9 林 29 W 8 西野 13 2
15 2 - 11 水原 21 W 5 山口 16 2
16 4 - 12 三中西 38 W 5 小林 22 4
17 6 - 10 池田 37 W 8 野田 18 2
18 1 - 8 大曲 23 10 3 加藤一 W 4

第４節 19 3 - 5 林 29 21 4 久保寺 W 3
20 2 - 7 水原 23 W 6 加藤哲 15 3
21 4 - 9 三中西 50 W 2 西野 17 2
22 6 - 11 池田 22 W 4 山口 22 8
23 8 - 12 加藤一 32 W 4 小林 22 3
24 1 - 10 大曲 41 W 3 野田 22 4

第５節 25 2 - 3 水原 27 14 3 林 W 6
26 4 - 5 三中西 29 17 4 久保寺 W 3
27 6 - 7 池田 32 15 3 加藤哲 W 4
28 8 - 9 加藤一 24 W 5 西野 22 5
29 10 - 11 野田 15 6 1 山口 W 7
30 1 - 12 大曲 31 21 4 小林 W 4

第６節 31 4 - 2 三中西 34 24 4 水原 W 5
32 6 - 3 池田 32 25 7 林 25 4
33 8 - 5 加藤一 44 W 3 久保寺 20 3
34 10 - 7 野田 26 11 3 加藤哲 W 4
35 12 - 9 小林 37 24 4 西野 W 3
36 1 - 11 大曲 33 21 5 山口 W 3

第７節 37 6 - 4 池田 22 W 5 三中西 20 3
38 8 - 2 加藤一 35 W 3 水原 23 2
39 10 - 3 野田 49 20 4 林 W 5
40 12 - 5 小林 39 24 3 久保寺 W 5
41 11 - 7 山口 20 15 4 加藤哲 W 4
42 1 - 9 大曲 33 W 2 西野 18 6

第８節 43 8 - 6 加藤一 36 19 2 池田 W 3

組合せ

大曲　正弘
水原　竜男
林　敏彦

三中西　隆
久保寺　隆
池田　民雄
加藤　哲哉
加藤　一寛
西野　栄憲

苗字　名前

野田　綱幸
山口　晃

小林　栄次



44 10 - 4 野田 21 8 2 三中西 W 7
45 12 - 2 小林 35 14 4 水原 W 4
46 11 - 3 山口 31 23 4 林 W 6
47 9 - 5 西野 17 15 6 久保寺 W 7
48 1 - 7 大曲 32 W 9 加藤哲 24 6

第９節 49 10 - 8 野田 35 19 5 加藤一 W 2
50 12 - 6 小林 25 20 5 池田 W 4
51 11 - 4 山口 28 19 2 三中西 W 4
52 9 - 2 西野 48 24 3 水原 W 4
53 7 - 3 加藤哲 20 9 2 林 W 4
54 1 - 5 大曲 23 4 2 久保寺 W 4

第１０節 55 12 - 10 小林 37 W 4 野田 21 2
56 11 - 8 山口 29 23 4 加藤一 W 5
57 9 - 6 西野 25 20 3 池田 W 4
58 7 - 4 加藤哲 28 W 3 三中西 13 3
59 5 - 2 久保寺 20 W 5 水原 13 2
60 1 - 3 大曲 44 22 3 林 W 4



所要時間
10:00 1:30

1:14
1:30
1:18
0:57
1:00
1:10

12:30 1:40
1:02
1:00
1:06
1:07
1:15
1:05

15:00 0:50
1:15
1:25
0:50

 1:15
1:00
1:20

17:30 1:00
1:10
1:00

1:00
 0:40

1:10

1:35

20:00 ３６ゲーム終了

10:00 1;00
1:25
1:47
1:38
1:07
0:55
1:24



12:30 0:46
0:55
1:21
0:58
1:24
1:19
0:58

15:00 1:04
1:35
1:00
1:00
0:45
0:50
0:40
0:48
1:00

17:00 全ゲーム終了 1:17



　　各節終了時の順位

チーム
1 2 3 4 5 6 7 8 9 最終結果

関西 5 4 4 3 5 5 5 4 4 4

中部 1 1 1 2 1 2 3 2 2 準優勝

関東 1 2 2 1 2 1 1 1 1 優勝

北海道 4 5 5 5 4 3 2 3 3 3

九州 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

静岡 3 3 3 4 3 4 4 5 5 5


















